
 Zarządzenie  Nr 91/2022 

 Wójta  Gminy  Sztutowo 

z dnia 2 listopada 2022 r.  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Strategi Rozwiązywania 

Problemów Społecznych Gminy Sztutowo na lata 2023-2030  

 

Na podstawie art. 5a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity : 

Dz.U. z 2022 r. poz.559 z póżn.zm.), w związku z § 1 ust.1  Uchwały Nr IX/77/2015 Rady Gminy 

Sztutowo  z dnia 23 czerwca 2015 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Gminy Sztutowo, zarządzam co następuje:  

 

§ 1.  

1. Przystępuje się do przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy, których 

przedmiotem jest projekt Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Sztutowo na 

lata 2023-2030 stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Celem konsultacji jest wyrażenie opinii mieszkańców Gminy Sztutowo w temacie określonym  

w  § 1 ust.1 niniejszego zarządzenia.  

§ 2.  

1.Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie umieszczenia informacji, o której mowa w § 1 

ust.1 zarządzenia na stronie internetowej Urzędu Gminy w Sztutowie, w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Sztutowo oraz na stronie internetowej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej i przyjmowania 

pisemnych opinii z wykorzystaniem ankiet wg wzoru stanowiącego załącznik  Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie zgłaszania opinii i propozycji na piśmie oraz za 

pośrednictwem poczty elektronicznej. 

3. W celu zgłoszenia zamian do projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 

Sztutowo na lata 2023- 2030 należy wypełnić formularz konsultacji społecznych i wysłać pocztą 

elektroniczną na adres: gops@gops-sztutowo.pl lub pocztą na adres: Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej, ul. Gdańska 55, 82-110 Sztutowo. 

§ 3.  

Konsultacje odbywać się będą w terminie od 2 listopada 2022 r. do 16 listopada 2022 r.  

 

§ 4. 

Z przebiegu konsultacji zostanie sporządzony protokół. Wyniki zostaną opublikowane na stronie 

internetowej Urzędu, w Biuletynie Informcji Publicznej Gminy Sztutowo.  

 

§ 5 

 

Konsultacje mają charakter opiniotwórczy, a ich wyniki nie są wiążące. Konsultacje uznaje się za 

ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich podmiotów. 

 

§ 6. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Sztutowie.  

§ 7.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

        Wójt Gminy Sztutowo 

            Robert Zieliński 



 
Załącznik Nr 2  

do  Zarządzenia  Nr 91/2022 

 Wójta  Gminy  Sztutowo 

z dnia 2 listopada .2022 r.  
 

 

 

ANKIETA   KONSULTACJI  SPOŁECZNYCH  
 

 

W przedmiocie   projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych  Gminy Sztutowo na lata 2023-2030 
 

Dane składającego ankietę : 
 

Imię i nazwisko   

Adres   

 

1. Wnoszę  nastepujace  uwagi do zapisów w projekcie dokumentu Strategii Rozwiązywania Rozwiązywania 

Problemów Społecznych Gminy Sztutowo na lata 2023-2030 : 
………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

 

…………………………………………….                                                         ……………………………….. 

 

            miejscowość i data                                                                                                      podpis 
 


